
 

 

ANEXO II - PROPOSTA DE PREÇO 
 

 
À Comissão de Licitações 
 
Do 
Município de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná 
Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 35/2023 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 73/2023 
NOME DA EMPRESA: B-ENG CONSTRUTORA LTDA – ME 
CNPJ: 45.185.415/0001-15 
ENDEREÇO: RUA DAS PALMEIRAS 714, NOVA PRATA DO IGUAÇU – PR. 
 
Apresentamos nossa proposta para entrega do objeto abaixo da presente licitação, modalidade Pregão Eletrônico nº. 35/2023, acatando todas as 
estipulações consignadas no anexo I do edital, conforme abaixo: 
 

Lote  Descrição do lote  Qtd  Qtd  
Prestador dos 
serviços 

Valor Unit  Valor Total 

1 

CONSTRUÇÃO CIVIL 
 Elaboração de Projeto de construção civil e 
complementares; 
 Serviços Preliminares; 
 Infraestrutura (fundação e laje); 
 Supra Estrutura (vedação); 
 Cobertura; 
 Esquadrias (Madeira, alumínio ou PVC); 
 Revestimento; 
 Instalações Hidrossanitárias; 
 Instalações elétricas; 
 Prevenção de incêndio e SPDA; 
 Pintura Interna e Externa; 
 Cerâmica; 
 Deverá ser entregue juntamente com o 
projeto a planilha de custo, cronograma 
físico financeiro e memoriais descritivos, 
bem como demais documentos e 
relatório necessários; 
 Os projetos deverão atender a 
legislação vigente e sempre que 
necessário deverá ser realizado as 
alterações para aprovações nos órgãos 
federais e estaduais; 

 

  M2 1.500 PRÓPRIA R$ 23,60 R$ 35.400,00 

5 
 Renderização Arquitetônica. 

  M2 1.500 PRÓPRIA R$ 4,93 R$ 7.3995,00 

     Valor Total  R$ 42.795,00 

 

Valor total da proposta: R$ 42.795,00 (Quarenta e dois mil setecentos e noventa e cinco reais). 
Declaramos que os produtos cotados atendem a todas as especificações do Anexo I do Edital do 
Pregão Eletrônico nº. 35/2023. 
Obs.: No preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, 
fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação. 
VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL: 60 (sessenta) dias a partir da data de emissão da proposta. 
LOCAL E PRAZO DE ENTREGA: Conforme Edital 
PAGAMENTO: Conforme Edital 
DEMAIS CONDIÇÕES: Conforme Edital 
 

Nova Prata do Iguaçu – PR, 23 de junho de 2023. 
___________________________________ 

B-ENG CONSTRUTORA LTDA 
CNPJ: 45.185.415/0001-15 
RESP. LEGAL/TÉCNICO 

GUILHERME JOSÉ BIESEK 
CPF: 081.203.699-98 

CREA PR Nº 185599/D 

 


		2023-06-23T17:25:24-0300
	B ENG CONSTRUTORA LTDA:45185415000115




